

## Anexo VI PORTARIA EIS-PON-2024/00003 DECLARAÇÃO DE TROCA DE RESPONSABILIDADE

Requerente:	,
CNPJ/CPF:, neste ato repres	entado por seu responsável técnico:
	,
CNPJ/CPF: declara que a pa	artir desta data assumirá a responsabilidade pela
execução da obra objeto do processo:	, bem como de todas as informações prestadas
no Anexos I, II, III, IV e V da <b>PORTARIA EIS-PON-2024/0000</b>	03, de 19 de julho de 2024, que estabeleceu os
formulários e os modelos dos documentos a serem apresent	ados para o Licenciamento Ambiental Municipal
Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Obras Públicas de Infraestrutura na formativa de Comunicado (LAC) de Comun	na da RESOLUÇÃO EIS-REN-2022/00022 de 18
de agosto de 2022.	
Rio de Janeiro,de	de
_	
	Requerente (representante legal)
_	Responsável técnico